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Nr.__________Prot.      Tiranë, më ____/___/2024 

L A J M Ë R I M  

Mbi Datat e Kontrollit për Mbrojtjen e Diplomave për Vitin 

Akademik 2023 – 2024  

SEZONI I VERËS 

Rektori i UPT përmes shkresës “Dërgohet Struktura Vjetore e Procesit Mësimor për 

Programet e Studimit të Ciklit të Parë, Programet e Integruara të Studimit të Ciklit 

të Dytë si dhe Programet e Ciklit të Dytë të Studimeve, për Vitin Akademik 2023-

2024” (Nr.2178/2 i Protokollit UPT, datë 26.09.2023), “Struktura Vjetore e Procesit 

Mësimor për Programet e Studimit të “Master i Shkencave” dhe “Master 

Profesional”,  për Vitin Akademik 2023-2024” (Nr.2178/1 i Protokollit UPT, datë 

26.09.2023) dhe “Struktura Vjetore e Procesit Mësimor për Programet e Studimit të 

“Ciklit të Parë të Studimeve dhe Programeve të Integruara të Ciklit të dytë, për Vitin 

Akademik 2023-2024”(Nr.2178 i Protokollit UPT, datë 26.09.2023), ka shpallur 

Sezonin e Mbrojtjes së Diplomave– Sezoni i Verës – Viti Akademik 2023-2024, në 

periudhën 24.06 ÷ 05.07.2024.  

Lajmërohen të gjithë studentët  për Programet e Studimeve “Bachelor”, “Master 

Profesional” dhe “Master i Shkencave”, të cilët kanë regjistruar temat pranë DGJZGJ, 

se pas miratimit te temave datat e kontrolleve te diplomave pranë GMK-ve përkatëse 

do të jenë si më poshtë vijon:  

 

 

  Master Bachelor 

Kontrolli 1 19.04.2024 26.04.2024 

Kontrolli 2 17.05.2024 31.05.2024 

Kontrolli 3 14.06.2024  
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